carne nutriti sunt. Hinc mysteria ortum habent, ut quoties ad admirandum calicem accedis, tamquam ab ipso latere hauriens accedas.

Te Deum laudamus. 20.

FERIA TERTIA
POST DOM. QUINQUAGES.
Sacrae Columnae
Flagellat. D. N. J. C.

Duplex majus.

IN I. VESPERIS.

Añæ. 1. Quis est iste qui venit de Edom, tinctis vestibus de Bosra?

Psalmi ut in j. Vesp. de Communi Apost. [2] et loco ult. Ps. Credidi. [19]

2. Oblatus est quia ipse voluit, et livore ejus sanati sumus.

3. Quare ergo rubrum est indumentum tuum, et vestimentum tuum sicut calcantium in torculari?

4. Humiliatus sum nimis, libera me a persecutentibus me, quoniam confortati sunt super me.

5. Fui flagellatus tota die, et castigatio mea in matutinis.

Capitulum.

Is. liij.

Gnes nos quasi oves erravimus, unusquisque in viam suam declinavit: et po-

suit Dominus in eo iniquitatem omnium nostrum.

Hymnus.

Salve Columna nobilis, Christi dolorum conscia:

Queis fracta virtus demonis,

Exempta nobis vincula.

Cruore Abelis illita

Tellus ad astra clamat: Clamas, Columna, ad sidera,

Inuncta Jesu sanguine.

Sed illa ad iram vindicem

Clamat severi Judicis;

Iram foves tu Numinis Pacemque quaeris sонтibus.

O perge semper flectere Poenas minantem dexteram:

Quae sanguisemit praemia Christi fruamur perpetim.

Caeso flagellis gloria,

Jesu, tibi sit Jugiter,

Cum Patre et almo Spiritu

Nunc et per omne saeculum. Amen.

Sic concluduntur Hymni ad omnes Horas.

V. Corpus meum dedi percutientibus. **R.** Et genas meas vellentibus.

Ad Magnificat, Añæ.

Aspersus est sanguis eorum super vestimenta

mea, et omnia indumenta mea inquinavi.

Oratio.

Deus, qui pro salute nostra in assumptae carnis infirmitate ad columnam alligari, et flagellis caedi voluisti: concede propitius; ut qui ejusdem columnae solennia celebramus, pretiosi sanguinis tui fructum consequi mereamur: Qui vivis.

AD MATUTINUM.

Invitorium. Jesum Dei Filium flagellis caesum * Venite adoremus.

Ps. Venite, exsultemus. 2.

Hymnus.

Adeste quotquot criminum Funesta labes inficit; Jesum revinctum funibus Nudumque membra cernite.

Loris, catenis, fustibus Ictu frequenti tunditur: Corpusque livet, mox sacro

Totum madescit sanguine.

Sed ille, ut agnus innocens Cultro necandus, conticet: Parcat Patetque ut sонтibus

Imo precatur pectore.

Sic nempe culpas diluit Quas gignit ardor improbus:

O vana cessent gaudia, Cessent faces libidinis.

Caeso flagellis gloria,

Jesu, tibi sit Jugiter

Cum Patre et almo Spiritu, Nunc et per omne saeculum. Amen.

In I. Nocturno.